
Zarządzenie Nr 32/2022 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. 
Warszawy z 26 września 2022 r. w sprawie wycofania i wykreślenia z ksiąg 
inwentarzowych materiałów bibliotecznych niezwróconych przez czytelników 
od 01.02.2015 r. do 31.12.2015 r. 
 

Na podstawie § 23. ust. 7 Regulaminu korzystania z Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota 
m.st. Warszawy zarządzam: 

 
§1. 

Polecam sporządzenie protokołów ubytków i wykreślenie z ksiąg inwentarzowych materiałów 
bibliotecznych niezwróconych przez czytelników od 01.02.2015 r. do 31.12.2015 r. 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom wszystkich placówek.  
 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


